
. .

ТЕСТ ЗА ПРЕДИСПОЗИЦИИ ЗА КАРИЕРА 

МОДУЛ  1 .  ЗАПОЗНАЈ  СЕ  СЕБЕСИ



ТЕСТ ЗА ПРЕДИСПОЗИЦИИ ЗА КАРИЕРА 

МОДУЛ  1 .  ЗАПОЗНАЈТЕ  СЕ  СЕБЕСИ  
ТЕСТ  ЗА  ПРЕДИСПОЗИЦИИ  ЗА  КАРИЕРА  

1. Дали претпочитате да работите сами или во тим?

     а. Сам/а 

     б. Во тим 

     в. Зависи од ситуацијата

Одговорете на следните прашања со обележување на
одговорот што најдобро ги опишува вашите преференции и
однесувања во професионален контекст.

2. Кои задачи ви даваат најголемо задоволство?

     а. Решавање технички проблеми 

     б. Работа со луѓе и управување со тим

     в. Создавање нови идеи и иновации

3. Која работна средина ја претпочитате?

     а. Стабилна и уредна 

     б. Динамична и променлива

     в. Креативна и инспиративна

4. Дали претпочитате да донесувате одлуки врз основа на
факти или интуиција?

     а. Врз основа на факти 

     б. Врз основа на интуиција

     в. Во зависност од ситуацијата
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5. Кои вештини најмногу ги цените кај себе?

     а. Анализа и логично размислување 

     б. Комуникација и градење односи 

     в. Креативност и иновативност

6. Дали претпочитате да работите со фиксно или
флексибилно работно време?

     а. Фиксни часови 

     б. Флексибилни часови

     в. Немам преференции

7. Кои цели во кариерата ви се најважни?

     а. Стабилност и финансиска сигурност 

     б. Личен развој и стекнување на нови вештини

     в. Остварување на страстите и креативноста

8. Како реагирате на стресот на работа?

     а. Се фокусирам на решавање на проблемот 

     б. Барам поддршка од колегите

     в. Се трудам да најдам креативно решение
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9. Каков пристап кон работата претпочитате?

     а. Усогласеност со утврдените процедури и правила 

     б. Воведување нови методи и идеи 

     в. Прилагодување на тековните потреби

10. Кои професионални улоги ве интересираат најмногу?

     а. Специјалист во одредена област 

     б. Тим лидер или менаџер

     в. Креатор на нови проекти и иновации
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Претежно одговари со А:
Вие сте личност која ја цени стабилноста, анализата и
логичното размислување. Претпочитате да работите во
структурирано опкружување и фокусирани сте на
постигнување цели засновани на факти и податоци.
Професионалните улоги што може да ве интересираат се
специјалист во одредена област, аналитичар или технички
работник.

Претежно одговари со Б:
Ја цените комуникацијата, градењето односи и
флексибилноста во работата. Успевате во динамични и
променливи средини. Професионалните улоги што може да ве
интересираат вклучуваат лидер на тимот, менаџер или
специјалист за човечки ресурси.

Претежно одговари со В:
Вие сте креативна личност која ги цени иновациите и
креативниот пристап кон работата. Преферирате флексибилно
работно време и следење на вашите страсти.
Професионалните улоги што може да ве интересираат
вклучуваат развој на проекти, иноватор или вработен во
креативната индустрија.


